
UCHWAŁA NR 1329/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII/393/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XLVIII/393/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2023 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9DF2-F753-401E-8C3D-B2ED8CCEF0DF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1329/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 2.02.2023 r.

224 308 5 099 720 Razem:
Transport i łączność 0 2 500 000600
Drogi publiczne powiatowe 0 2 500 000     60014
Zarząd Powiatu 0 2 500 000          00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0 2 500 000               6370

Administracja publiczna 0 349 720750
Starostwa powiatowe 0 349 720     75020
Zarząd Powiatu 0 349 720          00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

0 296 215               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0 53 505               6257

Różne rozliczenia 0 2 250 000758
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0 2 250 000     75802

Zarząd Powiatu 0 2 250 000          00
Środki na inwestycje na drogach publicznych
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach
miast na prawach powiatu

0 2 250 000               6180

Oświata i wychowanie 218 307 0801
Technika 16 896 0     80115
Starostwo Powiatowe 16 896 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

16 896 0               2400

Licea ogólnokształcące 7 025 0     80120
Starostwo Powiatowe 7 025 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

7 025 0               2400

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 355 0     80148
Starostwo Powiatowe 10 355 0          01
Wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej

10 355 0               2400

Pozostała działalność 184 031 0     80195
Zarząd Powiatu 184 031 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

184 031 0               2001

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9DF2-F753-401E-8C3D-B2ED8CCEF0DF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1329/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 2.02.2023 r.

Rodzina 3 001 0855
Wspieranie rodziny 3 001 0     85504
Starostwo Powiatowe 3 001 0          01
Wpływy z różnych dochodów 3 001 0               0970
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 0921
Muzea 3 000 0     92118
Zarząd Powiatu 3 000 0          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3 000 0               2710

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9DF2-F753-401E-8C3D-B2ED8CCEF0DF. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1329/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.02.2023  r.

2 050 940 4 500 000 Razem:
Transport i łączność 0 4 500 000600
 Drogi publiczne powiatowe 0 4 500 000     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 4 500 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 000 000               6050
Wydatki poniesione ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0 2 500 000               6370

Administracja publiczna 337 346 0750
 Starostwa powiatowe 337 346 0     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 337 346 0          101
 Podatek od towarów i usług (VAT). 337 346 0               4530
Oświata i wychowanie 920 744 0801
Technika 16 896 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 7 227 0          13
Zakup usług remontowych 7 227 0               4270
ZSB w Cieszynie 3 991 0          16
Zakup materiałów i wyposażenia 3 991 0               4210
ZST w Ustroniu 1 298 0          17
Zakup materiałów i wyposażenia 1 298 0               4210
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 4 380 0          42
Zakup środków dydaktycznych i książek 4 380 0               4240
 Licea ogólnokształcące 7 025 0     80120
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 7 025 0          10
 Zakup usług remontowych 7 025 0               4270
Stołówki szkolne i przedszkolne 10 355 0     80148
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 10 355 0          14
Zakup środków żywności 10 355 0               4220
 Pozostała działalność 886 468 0     80195
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

2 569 0          109

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 157 0               2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 412 0               2959
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 22 154 0          113
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 722 0               2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 278 0               2959
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 540 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 328 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 137 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

332 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 0               4129

ZSTiO w Skoczowie 12 919 0          12
Inne formy pomocy dla uczniów 640 0               3261
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 577 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 224 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 9 140 0               4171
Zakup usług pozostałych 1 200 0               4301
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

138 0               4711

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9DF2-F753-401E-8C3D-B2ED8CCEF0DF. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1329/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.02.2023  r.

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 245 355 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600 0               4011
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 838 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 396 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 11 992 0               4171
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0               4211
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000 0               4241
Zakup usług pozostałych 209 355 0               4301
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

174 0               4711

ZSB w Cieszynie 177 673 0          16
Zakup usług pozostałych 132 672 0               4301
Podróże służbowe krajowe 5 000 0               4411
Podróże służbowe zagraniczne 40 001 0               4421
ZS w Istebnej 97 543 0          18
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

97 543 0               4701

ZSPT w Międzyświeciu 203 231 0          20
Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0               4211
Zakup usług pozostałych 124 450 0               4301
Podróże służbowe zagraniczne 44 781 0               4421
Różne opłaty i składki 4 000 0               4431
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 125 024 0          42
Zakup materiałów i wyposażenia 10 023 0               4211
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000 0               4241
Zakup usług pozostałych 94 001 0               4301
Podróże służbowe krajowe 1 000 0               4411
Podróże służbowe zagraniczne 10 000 0               4421
Ochrona zdrowia 300 000 0851
 Szpitale ogólne 300 000 0     85111
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 300 000 0          101
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

300 000 0               6220

Pomoc społeczna 313 253 0852
Domy pomocy społecznej 313 253 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 51 803 0          34
 Zakup środków żywności 51 803 0               4220
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 113 781 0          37
 Zakup środków żywności 113 781 0               4220
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 147 669 0          38
 Zakup środków żywności 147 669 0               4220
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 596 0853
Pozostała działalność 157 596 0     85395
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 157 596 0          39
Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 280 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 720 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 42 140 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 860 0               4119
Składki na Fundusz Pracy 2 188 0               4127
Składki na Fundusz Pracy 408 0               4129

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9DF2-F753-401E-8C3D-B2ED8CCEF0DF. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1329/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.02.2023  r.

Zakup usług pozostałych 1 686 0               4307
Zakup usług pozostałych 314 0               4309
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 528 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

472 0               4719

Rodzina 3 001 0855
Wspieranie rodziny 3 001 0     85504
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 3 001 0          113
zakup materiałów i wyposażenia 2 529 0               4217
zakup materiałów i wyposażenia 472 0               4219
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000 0921
 Muzea 19 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

19 000 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

19 000 0               2480

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9DF2-F753-401E-8C3D-B2ED8CCEF0DF. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

